BHH Mikromed sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian, wygląd produktu może nieznacznie różnić się od przedstawionego na ilustracji
Wszystkie treści, materiały oraz elementy graficzne umieszczone w tym dokumencie są własnością intelektualną firmy BHH Mikromed sp. z o.o.
BHH Mikromed Sp. z o.o. reserves the right to make changes, the design of the product may slightly differ from the picture.
All content, materials and graphic elements placed in this document are the intellectual property of BHH Mikromed Sp. z o.o.
WKRĘTY / SCREWS
 Revision 06 December 2018
  WKRĘTY / SCREWS
BHH MIKROMED Sp. z o.o., ul. Katowicka 11, 42-530 Dąbrowa Górnicza, POLAND
Revision 06 – December 2018
1/8
Wkręt do kości korowej Ø4,5/3,0mm
Cortex screw Ø4,5/3,0mm
L
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
L
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
SS T SS T  SS T SS T
12 200212 200212T 200512 200512T  52 200252 200252T 200552 200552T
14 200214 200214T 200514 200514T  54 200254 200254T 200554 200554T
16 200216 200216T 200516 200516T  56 200256 200256T 200556 200556T
18 200218 200218T 200518 200518T  58 200258 200258T 200558 200558T
20 200220 200220T 200520 200520T  60 200260 200260T 200560 200560T
22 200222 200222T 200522 200522T  62 200262 200262T 200562 200562T
24 200224 200224T 200524 200524T  64 200264 200264T 200564 200564T
26 200226 200226T 200526 200526T  66 200266 200266T 200566 200566T
28 200228 200228T 200528 200528T  68 200268 200268T 200568 200568T
30 200230 200230T 200530 200530T  70 200270 200270T 200570 200570T
32 200232 200232T 200532 200532T  72 200272 200272T 200572 200572T
34 200234 200234T 200534 200534T  74 200274 200274T 200574 200574T
36 200236 200236T 200536 200536T  76 200276 200276T 200576 200576T
38 200238 200238T 200538 200538T  78 200278 200278T 200578 200578T
40 200240 200240T 200540 200540T  80 200280 200280T 200580 200580T
42 200242 200242T 200542 200542T  82 200282 200282T 200582 200582T
44 200244 200244T 200544T 200544T  84 200284 200284T 200584 200584T
46 200246 200246T 200546 200546T  86 200286 200286T 200586 200586T
48 200248 200248T 200548 200548T  88 200288 200288T 200588 200588T
50 200250 200250T 200550 200550T  90 200290 200290T 200590 200590T
WKRĘTY / SCREWS
2/8
BHH MIKROMED Sp. z o.o, ul. Katowicka 11, 42-530 Dąbrowa Górnicza, POLAND
Revision 06 – December 2018
Wkręt do kości gąbczastej Ø6,5/3,0mm B=16mm
Cancellous bone screw Ø6,5/3,0mm B=16mm
L
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
L
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
SS T SS T  SS T SS T
30 260230 260230T 260630 260630T  90 260290 260290T 260690 260690T
35 260235 260235T 260635 260635T  95 260295 260295T 260695 260695T
40 260240 260240T 260640 260640T  100 260300 260300T 260700 260700T
45 260245 260245T 260645 260645T  105 260305 260305T 260705 260705T
50 260250 260250T 260650 260650T  110 260310 260310T 260710 260710T
55 260255 260255T 260655 260655T  115 260315 260315T 260715 260715T
60 260260 260260T 260660 260660T  120 260320 260320T 260720 260720T
65 260265 260265T 260665 260665T  125 260325 260325T 260725 260725T
70 260270 260270T 260670 260670T  130 260330 260330T 260730 260730T
75 260275 260275T 260675 260675T  135 260335 260335T 260735 260735T
80 260280 260280T 260680 260680T  140 260340 260340T 260740 260740T
85 260285 260285T 260685 260685T
Wkręt do kości gąbczastej Ø6,5/3,0mm B=22-32mm
Cancellous bone screw Ø6,5/3,0mm B=22-32mm
L
[mm]
B
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
L
[mm]
B
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
SS T SS T  SS T SS T
32
22
270232 270232T 270932 270932T  65
32
270265 270265T 270965 270965T
34 270234 270234T 270934 270934T  66 270266 270266T 270966 270966T
35
27
270235 270235T 270935 270935T  68 270268 270268T 270968 270968T
36 270236 270236T 270936 270936T  70 270270 270270T 270970 270970T
38 270238 270238T 270938 270938T  72 270272 270272T 270972 270972T
40
32
270240 270240T 270940 270940T  74 270274 270274T 270974 270974T
42 270242 270242T 270942 270942T  75 270275 270275T 270975 270975T
44 270244 270244T 270944 270944T  80 270280 270280T 270980 270980T
45 270245 270245T 270945 270945T  85 270285 270285T 270985 270985T
46 270246 270246T 270946 270946T  90 270290 270290T 270990 270990T
48 270248 270248T 270948 270948T  95 270295 270295T 270995 270995T
50 270250 270250T 270950 270950T  100 270300 270300T 271000 271000T
52 270252 270252T 270952 270952T  105 270305 270305T 271005 271005T
54 270254 270254T 270954 270954T  110 270310 270310T 271010 271010T
55 270255 270255T 270955 270955T  115 270315 270315T 271015 271015T
56 270256 270256T 270956 270956T  120 270320 270320T 271020 271020T
58 270258 270258T 270958 270958T  125 270325 270325T 271021 271021T
60 270260 270260T 270960 270960T  130 270330 270330T 271022 271022T
62 270262 270262T 270962 270962T  135 270335 270335T 271023 271023T
64 270264 270264T 270964 270964T  140 270340 270340T 271024 271024T
WKRĘTY / SCREWS
BHH MIKROMED Sp. z o.o., ul. Katowicka 11, 42-530 Dąbrowa Górnicza, POLAND
Revision 06 – December 2018
3/8
[
Wkręt do kości gąbczastej Ø6,5/3,0mm pełnogwintowany
Cancellous bone screw Ø6,5/3,0mm fully threaded
L
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
L
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
SS T SS T  SS T SS T
25 271225 271225T 271625 271625T  70 271270 271270T 271670 271670T
30 271230 271230T 271630 271630T  75 271275 271275T 271675 271675T
35 271235 271235T 271635 271635T  80 271280 271280T 271680 271680T
40 271240 271240T 271640 271640T  85 271285 271285T 271685 271685T
45 271245 271245T 271645 271645T  90 271290 271290T 271690 271690T
50 271250 271250T 271650 271650T  95 271295 271295T 271695 271695T
55 271255 271255T 271655 271655T  100 271300 271300T 271700 271700T
60 271260 271260T 271660 271660T  105 271305 271305T 271705 271705T
65 271265 271265T 271665 271665T  110 271310 271310T 271710 271710T
Wkręt do kości łódkowatej Ø4,0/1,9mm B=7-15mm
Navicular screw Ø4,0/1,9mm B=7-15mm
L
[mm]
B
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
L
[mm]
B
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
SS T SS T  SS T SS T
14
7
241214 241214T 241714 241714T  45
15
241245 241245T 241745 241745T
15 241215 241215T 241715 241715T  46 241246 241246T 241746 241746T
16 241216 241216T 241716 241716T  48 241248 241248T 241748 241748T
18 241218 241218T 241718 241718T  50 241250 241250T 241750 241750T
20 8 241220 241220T 241720 241720T  52 241252 241252T 241752 241752T
22 9 241222 241222T 241722 241722T  54 241254 241254T 241754 241754T
24 10 241224 241224T 241724 241724T  55 241255 241255T 241755 241755T
26
12
241226 241226T 241726 241726T  56 241256 241256T 241756 241756T
28 241228 241228T 241728 241728T  58 241258 241258T 241758 241758T
30 241230 241230T 241730 241730T  60 241260 241260T 241760 241760T
32 241232 241232T 241732 241732T  62 241262 241262T 241762 241762T
34 241234 241234T 241734 241734T  64 241264 241264T 241764 241764T
35
14
241235 241235T 241735 241735T  65 241265 241265T 241765 241765T
36 241236 241236T 241736 241736T  66 241266 241266T 241766 241766T
38 241238 241238T 241738 241738T  68 241268 241268T 241768 241768T
40 241240 241240T 241740 241740T  70 241270 241270T 241770 241770T
42 241242 241242T 241742 241742T
44 241244 241244T 241744 241744T
WKRĘTY / SCREWS
4/8
BHH MIKROMED Sp. z o.o, ul. Katowicka 11, 42-530 Dąbrowa Górnicza, POLAND
Revision 06 – December 2018
Wkręt do kości łódkowatej Ø4,0/1,9mm pełnogwintowany
Navicular screw Ø4,0/1,9mm fully threaded
L
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
L
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
SS T SS T  SS T SS T
10 241310 241310T 242710 242710T  35 241335 241335T 242735 242735T
12 241312 241312T 242712 242712T  36 241336 241336T 242736 242736T
14 241314 241314T 242714 242714T  38 241338 241338T 242738 242738T
16 241316 241316T 242716 242716T  40 241340 241340T 242740 242740T
18 241318 241318T 242718 242718T  42 241342 241342T 242742 242742T
20 241320 241320T 242720 242720T  44 241344 241344T 242744 242744T
22 241322 241322T 242722 242722T  45 241345 241345T 242745 242745T
24 241324 241324T 242724 242724T  46 241346 241346T 242746 242746T
25 241325 241325T 242725 242725T  48 241348 241348T 242748 242748T
26 241326 241326T 242726 242726T  50 241350 241350T 242750 242750T
28 241328 241328T 242728 242728T  55 241355 241355T 242755 242755T
30 241330 241330T 242730 242730T  60 241360 241360T 242760 242760T
32 241332 241332T 242732 242732T  65 241365 241365T 242765 242765T
34 241334 241334T 242734 242734T  70 241370 241370T 242770 242770T
Wkręt do kości łódkowatej Ø3,5/1,9 mm pełnogwintowany
Navicular screw Ø3,5/1,9mm fully threaded
L
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
L
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
SS T SS T  SS T SS T
10 240210 240210T 240310 240310T  35 240235 240235T 240335 240335T
12 240212 240212T 240312 240312T  36 240236 240236T 240336 240336T
14 240214 240214T 240314 240314T  38 240238 240238T 240338 240338T
16 240216 240216T 240316 240316T  40 240240 240240T 240340 240340T
18 240218 240218T 240318 240318T  42 240242 240242T 240342 240342T
20 240220 240220T 240320 240320T  44 240244 240244T 240344 240344T
22 240222 240222T 240322 240322T  45 240245 240245T 240345 240345T
24 240224 240224T 240324 240324T  46 240246 240246T 240346 240346T
25 240225 240225T 240325 240325T  48 240248 240248T 240348 240348T
26 240226 240226T 240326 240326T  50 240250 240250T 240350 240350T
28 240228 240228T 240328 240328T  55 240255 240255T 240355 240355T
30 240230 240230T 240330 240330T  60 240260 240260T 240360 240360T
32 240232 240232T 240332 240332T  65 240265 240265T 240365 240365T
34 240234 240234T 240334 240334T  70 240270 240270T 240370 240370T
WKRĘTY / SCREWS
BHH MIKROMED Sp. z o.o., ul. Katowicka 11, 42-530 Dąbrowa Górnicza, POLAND
Revision 06 – December 2018
5/8
[
Wkręt kostkowy Ø4,5/3,0mm B=10-37mm
Malleolar screw Ø4,5/3,0mm  B=10-37mm
L
[mm]
B
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
L
[mm]
B
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
SS T  SS T
20 10 210220 210220T  60 29 210260 210260T
25 12 210225 210225T  65 31 210265 210265T
30 15 210230 210230T  70 33 210270 210270T
35 17 210235 210235T  75 35 210275 210275T
40 20 210240 210240T  80
37
210280 210280T
45 22 210245 210245T  85 210285 210285T
50 25 210250 210250T  90 210290 210290T
55 27 210255 210255T
Wkręt do kości drobnych Ø3,5/2,4mm
Screw for small bones Ø3,5/2,4mm
L
[mm]
  Nr katalogowy / Catalogue
No
L [mm]
 Nr katalogowy /
Catalogue No
SS T SS T  SS T SS T
14 220514 220514T 220714 220714T  40 220540 220540T 220740 220740T
15 220515 220515T 220715 220715T  42 220542 220542T 220742 220742T
16 220516 220516T 220716 220716T  44 220544 220544T 220744 220744T
18 220518 220518T 220718 220718T  45 220545 220545T 220745 220745T
20 220520 220520T 220720 220720T  46 220546 220546T 220746 220746T
22 220522 220522T 220722 220722T  48 220548 220548T 220748 220748T
24 220524 220524T 220724 220724T  50 220550 220550T 220750 220750T
25 220525 220525T 220725 220725T  55 220555 220555T 220755 220755T
26 220526 220526T 220726 220726T  60 220560 220560T 220760 220760T
28 220528 220528T 220728 220728T  65 220565 220565T 220765 220765T
30 220530 220530T 220730 220730T  70 220570 220570T 220770 220770T
32 220532 220532T 220732 220732T  75 220575 220575T 220775 220775T
34 220534 220534T 220734 220734T  80 220580 220580T 220780 220780T
35 220535 220535T 220735 220735T  85 220585 220585T 220785 220785T
36 220536 220536T 220736 220736T  90 220590 220590T 220790 220790T
38 220538 220538T 220738 220738T  95 220595 220595T 220795 220795T
WKRĘTY / SCREWS
6/8
BHH MIKROMED Sp. z o.o, ul. Katowicka 11, 42-530 Dąbrowa Górnicza, POLAND
Revision 06 – December 2018
Wkręt do kości drobnych Ø3,5/1,9mm
Screw for small bones Ø3,5/1,9mm
L
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
L
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
SS T SS T  SS T SS T
8 220208 220208T 220408 220408T  35 220235 220235T 220435 220435T
10 220210 220210T 220410 220410T  36 220236 220236T 220436 220436T
12 220212 220212T 220412 220412T  38 220238 220238T 220438 220438T
14 220214 220214T 220414 220414T  40 220240 220240T 220440 220440T
15 220215 220215T 220415 220415T  42 220242 220242T 220442 220442T
16 220216 220216T 220416 220416T  44 220244 220244T 220444 220444T
18 220218 220218T 220418 220418T  45 220245 220245T 220445 220445T
20 220220 220220T 220420 220420T  46 220246 220246T 220446 220446T
22 220222 220222T 220422 220422T  48 220248 220248T 220448 220448T
24 220224 220224T 220424 220424T  50 220250 220250T 220450 220450T
25 220225 220225T 220425 220425T  52 220252 220252T 220452 220452T
26 220226 220226T 220426 220426T  54 220254 220254T 220454 220454T
28 220228 220228T 220428 220428T  55 220255 220255T 220455 220455T
30 220230 220230T 220430 220430T  56 220256 220256T 220456 220456T
32 220232 220232T 220432 220432T  58 220258 220258T 220458 220458T
34 220234 220234T 220434 220434T  60 220260 220260T 220460 220460T
Wkręt do kości drobnych Ø2,7/1,9mm
Screw for small bones Ø2,7/1,9mm
L
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
L
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
SS T SS T  SS T SS T
6 221206 221206T 221306 221306T  21 221221 221221T 221321 221321T
7 221207 221207T 221307 221307T  22 221222 221222T 221322 221322T
8 221208 221208T 221308 221308T  23 221223 221223T 221323 221323T
9 221209 221209T 221309 221309T  24 221224 221224T 221324 221324T
10 221210 221210T 221310 221310T  25 221225 221225T 221325 221325T
11 221211 221211T 221311 221311T  26 221226 221226T 221326 221326T
12 221212 221212T 221312 221312T  28 221228 221228T 221328 221328T
13 221213 221213T 221313 221313T  30 221230 221230T 221330 221330T
14 221214 221214T 221314 221314T  32 221232 221232T 221332 221332T
15 221215 221215T 221315 221315T  34 221234 221234T 221334 221334T
16 221216 221216T 221316 221316T  35 221235 221235T 221335 221335T
17 221217 221217T 221317 221317T  36 221236 221236T 221336 221336T
18 221218 221218T 221318 221318T  38 221238 221238T 221338 221338T
19 221219 221219T 221319 221319T  40 221240 221240T 221340 221340T
20 221220 221220T 221320 221320T
WKRĘTY / SCREWS
BHH MIKROMED Sp. z o.o., ul. Katowicka 11, 42-530 Dąbrowa Górnicza, POLAND
Revision 06 – December 2018
7/8
[
Wkręt do kości drobnych Ø2,0/1,3mm
Screw for small bones Ø2,0/1,3mm
L
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
L
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
SS T SS T  SS T SS T
5 222205 222205T 222305 222305T  16 222216 222216T 222316 222316T
6 222206 222206T 222306 222306T  17 222217 222217T 222317 222317T
7 222207 222207T 222307 222307T  18 222218 222218T 222318 222318T
8 222208 222208T 222308 222308T  19 222219 222219T 222319 222319T
9 222209 222209T 222309 222309T  20 222220 222220T 222320 222320T
10 222210 222210T 222310 222310T  21 222221 222221T 222321 222321T
11 222211 222211T 222311 222311T  22 222222 222222T 222322 222322T
12 222212 222212T 222312 222312T  23 222223 222223T 222323 222323T
13 222213 222213T 222313 222313T  24 222224 222224T 222324 222324T
14 222214 222214T 222314 222314T  25 222225 222225T 222325 222325T
15 222215 222215T 222315 222315T
Wkręt do kości drobnych Ø1,5/1,0mm
Screw for small bones Ø1,5/1,0mm
L
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
L
[mm]
Nr katalogowy / Catalogue No
SS T SS T  SS T SS T
6 223206 223206T 223106 223106T  12 223212 223212T 223112 223112T
7 223207 223207T 223107 223107T  13 223213 223213T 223113 223113T
8 223208 223208T 223108 223108T  14 223214 223214T 223114 223114T
9 223209 223209T 223109 223109T  15 223215 223215T 223115 223115T
10 223210 223210T 223110 223110T  16 223216 223216T 223116 223116T
11 223211 223211T 223111 223111T
WKRĘTY / SCREWS
8/8
BHH MIKROMED Sp. z o.o, ul. Katowicka 11, 42-530 Dąbrowa Górnicza, POLAND
Revision 06 – December 2018
Podkładka pod wkręty
Washer for screws
Grubość
Thickness
[mm]
D
[mm]
d
[mm]
Ø
wkręta
screw
Nr katalogowy
Catalogue No
SS T
1 7 2,8 2,0; 2,7 292004 292004T
1,5
7
4,2 3,5; 4,0
292005 292005T
11 292007 292007T
11
5 4,5
292010 292010T
13 292015 292015T
16
292016 292016T
6,7 6,5 292018 292018T
19 5 4,5 292020 292020T
11
6,7 6,5
292210 292210T
13 292215 292215T
13
7,2
7,0
kaniulowane
cannulated
292113 292113T
16 292115 292115T
19 292120 292120T
Podkładka 2-otworowa
2-holes washer
Nr katalogowy / Catalogue No
292110